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Opracowanie sygnalne 

Ratownictwo medyczne w Kujawsko-Pomorskim  

 
 W 2014 r. w województwie kujawsko-pomorskim w ramach systemu Państwowego 

Ratownictwa Medycznego świadczeń medycznych udzielało 87 zespołów ratownictwa medycznego 

(o 3 mniej niż przed rokiem), w tym 53 (60,9%) zespoły podstawowe i 34 (39,1%) zespoły 

specjalistyczne.  

Wyk.1.  Liczba zespołów ratownictwa medycznego w województwie kujawsko-pomorskim  

 

 Na terytorium województwa kujawsko-pomorskiego w 2014 r. w ramach Państwowego 

Ratownictwa Medycznego działał 1 lotniczy zespół ratownictwa medycznego, zaopatrzony  

w śmigłowiec. W województwie kujawsko-pomorskim w 2014 r. załogę zespołów podstawowych, 

specjalistycznych i lotniczych ratownictwa medycznego tworzyło 622 ratowników medycznych,  

97 pielęgniarek i 85 lekarzy.  

Wyk. 2. Kadra medyczna w zespołach ratownictwa medycznego w województwie kujawsko-pomorskim 
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 W ciągu  2014 r. w województwie kujawsko-pomorskim zespoły ratownictwa medycznego 

wyjeżdżały na miejsce zdarzenia 185,4 tys. razy. Zdecydowaną większość – 77,6% stanowiły wyjazdy 

do domu pacjenta. W 2014 r. w województwie kujawsko-pomorskim zespoły ratownictwa 

medycznego podczas wyjazdów udzieliły pomocy 187,0 tys. osób. 

Wyk. 3. Struktura wyjazdów zespołów ratownictwa medycznego według miejsca zdarzenia 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 W 2014 r. w województwie kujawsko-pomorskim w ramach systemu Państwowego 

Ratownictwa Medycznego (PRM) działało 10 szpitalnych oddziałów ratunkowych (SOR). Ponadto  

z systemem PRM współpracowało 11 izb przyjęć w szpitalach. 

 
Wyk. 4. Liczba szpitalnych oddziałów ratunkowych i izb przyjęć 

  

  

 

 

 

 

 

 
 

  

 

  

 

  

 W 2014 r. pacjenci izb przyjęć i SOR w największym stopniu korzystali ze świadczeń poradni: 

ogólnej,  chirurgii urazowo-ortopedycznej, chorób wewnętrznych i chirurgii (łącznie ok. ¾ ogólnej 

liczby świadczeń). 
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 W 2014 r. (stan na 31 XII) szpitalne odziały ratunkowe dysponowały 31 łóżkami oraz  

16 miejscami dziennymi - przeznaczonymi do udzielenia świadczeń w trybie „jednego dnia”. 

Zdecydowana większość leczonych w SOR korzystała z pomocy w trybie „jednego dnia” (30,6 tys. 

osób). Stanowili oni niemal 10-krotnie większą liczbę niż leczeni w trybie stacjonarnym (pobyt 

powyżej 24 godzin). 

 
 
 
Opracowanie merytoryczne:  
Kujawsko-Pomorski Ośrodek Badań Regionalnych 
tel. 52 36 69 303  
e-mail: kpobr@stat.gov.pl 

 
 
 
Rozpowszechnianie:  
Karolina Hunker  
tel. 52 36 69 349  
e-mail: k.hunker@stat.gov.pl 
 

 
Więcej informacji na temat ochrony zdrowia w naszym województwie  

znajdą Państwo w publikacji Urzędu pn.:  

Ochrona zdrowia w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 r.  

Ratownictwo  medyczne, 

która ukaże się na stronie internetowej Urzędu pod adresem: http://bydgoszcz.stat.gov.pl/  

w dniu 30 grudnia 2015 r. 
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